
洛阳铁路运通集团有限公司职工食堂承包经营权项目-中标公告

（招标编号：lyytgmgs202301）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳铁路运通集团有限公司职工食堂承包经营权项目:

      中标人：洛阳市旺海餐饮管理有限公司 中标费率：35%

二、其他：

   （一）、项目概况

1、项目编号：lyytgmgs202301

2、项目名称：洛阳铁路运通集团有限公司职工食堂承包经营权项目

3、招标方式：公开招标

4、项目资金：自筹资金，已落实

5、项目概况：洛阳铁路运通集团有限公司职工食堂承包经营权实行公开招标，通过综合评

审，择优选择一家适合职工餐饮要求的餐饮企业，为本单位职工提供更优质的餐饮服务与保

障。

6、服务地点：招标人指定地点；

7、服务期限：一年

8、服务要求：符合相关国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准，满足招标

人需求

9、标段划分：一个标段

（二）、评标信息

评标日期：2023年 9月 28日；

评标地点：洛阳铁路运通集团有限公司办公室；

评标委员会成员名单：贠麦平、张延生、李雯、郝淑晓、冯志明、闵毅、张朝辉（招标人代

表）；

（三）、招标公告媒体及日期

本项目招标公告于 2023年 9月 28日至 2023年 10月 1日在《河南电子招标投标公共服务平

台》、《国铁采购平台》发布。

（四）、中标人信息



中标人：洛阳市旺海餐饮管理有限公司

毛利率（%）：35.00%

服务期：1年；

服务要求：符合相关国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准，满足招标人需

求

（五）、招标代理服务费

本次招标代理服务费参照豫招协[2023]002号的标准由中标单位支付。

收费金额：25400.00元。

（六）、发布中标结果公告的媒介

本公告在《河南电子招标投标公共服务平台》、《采购与招标》上发布。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳铁路运通集团有限公司                         

   地    址：洛阳市瀍河回族区春都东路 2号院                                

   联 系 人：王经理                             

   电    话：0379-62721562                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南建都工程管理有限公司

   地    址： 中国（河南）自由贸易试验区洛阳片区（高新）九都西路西元国际 19-1408

   联 系 人： 都女士

   电    话： 15978611525

   电子邮件： hnjdgcgl@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-10-02T18:21:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-10-02T18:23:36+0800
	BJ
	ePolicy




